

Rozpočet

Rozpočet	0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
02958	Krajinska 23	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	146 910	Oborová přírážka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem	146 910	Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS	146 910	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	146 910	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		146 910 Kč
DPH	21,0 %		30 851 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			177 761 Kč

Poznámka :

Stavba :	02958 Krajinska 23	Rozpočet :
Objekt :	1	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	20 140	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	126 770	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	146 910	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			146 910	0
Oborová přírážka			146 910	0
Přesun stavebních kapacit			146 910	0
Mimostaveništní doprava			146 910	0
Zařízení staveniště			146 910	0
Provoz investora			146 910	0
Kompletační činnost (IČD)			146 910	0
Rezerva rozpočtu			146 910	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	02958 Krajinska 23	Rozpočet:
Objekt :	1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	17,00	50,00	850,00
2	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	1,00	1 500,00	1 500,00
3	723181013U00	Potrubí měď polotvrdo spoj lis DN 20	m	7,00	400,00	2 800,00
4	723190203R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 20	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
5	723190914R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25	kus	1,00	800,00	800,00
6	723213224U00	Kulový kohout P R250D 3/4"	kus	1,00	250,00	250,00
7	723213225U00	Kulový kohout P R250D 1"	kus	1,00	350,00	350,00
8	723270000T00	TLAKOVA ZKOUSKA A REVIZE	HZS	1,00	3 500,00	3 500,00
9	731100051T00	DEMONTAZ KOTEL	kus	1,00	800,00	800,00
10	733161117T00	DG 3/4-22	KS	2,00	100,00	200,00
11	733161119T00	DG 1-22	KS	2,00	150,00	300,00
12	73610970 T00	SEKANI	SOUB	1,00	1 990,00	1 990,00
13	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x+1x email	m	10,00	330,00	3 300,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				20 140,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
14	713461161T00	IZOLACE	m	60,00	35,00	2 100,00
15	731100001T00	Kondenzační kotel s integrovaným zásobníkem TV o min. výkonu 13KW	kus	1,00	32 000,00	32 000,00
16	731100003T00	PROSTOROVY TERMOSTAT	kus	1,00	900,00	900,00
17	731100020T00	ODKOURENI	kus	1,00	14 000,00	14 000,00
18	731100040T00	UVEDENI KOTLE DO PROVOZU + seznámení s obsluhou	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
19	731100042T00	MTZ KOTEL	kus	1,00	7 900,00	7 900,00
20	731100061T00	Vložka	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
21	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	14,00	50,00	700,00
22	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	2,00	70,00	140,00
23	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	27,00	300,00	8 100,00
24	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	11,00	350,00	3 850,00
25	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	22,00	400,00	8 800,00
26	733161117T00	DG 3/4-22	KS	2,00	100,00	200,00
27	733291101U00	Tlaková zkouška potrubí Cu do d 35	m	60,00	25,00	1 500,00
28	734209114T00	Montáž armatur závitových 3/4 FILTRBAL	kus	1,00	690,00	690,00
29	734229145T00	EZ 1/2	kus	1,00	690,00	690,00
30	734230005T00	Termostatická hlavice Heimeier K	kus	5,00	400,00	2 000,00
31	734230006T00	Ruční hlavice	kus	2,00	350,00	700,00
32	734260001T00	Svěrné šroubení	kus	14,00	175,00	2 450,00
33	734260003T00	VEKOLUX	kus	6,00	300,00	1 800,00
34	734261214R00	Šroubení V 4300 přímé, G 3/4	kus	2,00	250,00	500,00
35	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	2,00	200,00	400,00
36	734292714U00	Kulový kohout P R250D G 3/4	kus	1,00	250,00	250,00
37	735152172U00	Těleso Ventil Kompakt10 v/š 600/500	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
38	735152392U00	Těleso Ventil Kompakt20 v/š 900/500	kus	2,00	2 300,00	4 600,00
39	735152578U00	Těleso Ventil Kompakt22 v/š600/1100	kus	3,00	3 300,00	9 900,00
40	735152845T00	KLC 1820/600	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
41	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	7,00	150,00	1 050,00
42	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	7,00	950,00	6 650,00
43	73610970 T00	SEKANI	SOUB	1,00	3 900,00	3 900,00
44	736200004T00	TOPNA TYC	SOUB	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				126 770,00